
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                              № 1415/20-2022

Про звіт  щодо  виконання  Програми
інформатизації  та  комп’ютеризації
Зарічненської  селищної  територіальної
громади на 2021 та 2022 роки

 Заслухавши  звіт  про  хід  і  результати  виконання  Програми
інформатизації  та  комп’ютеризації   Зарічненської  селищної  територіальної
громади на 2021 та 2022 роки, затвердженої рішенням Зарічненської селищної
ради  від  24  грудня  2020  року  № 57/1-2020,  Керуючись  пунктом  3  частини
першої статті 82 Бюджетного кодексу України, пунктом 22 частини 1 статті 26
Закону  України  “Про місцеве  самоврядування  в  Україні”,  за  погодженням з
постійними комісіями Заріченської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Звіт  щодо  виконання  Програми  інформатизації  та  комп’ютеризації

Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  2021  та  2022  роки від
24.12.2020 № 57/1-2020, визнати задовільним (додається).

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з  питань бюджету,  фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємництва та транспорту (Віктор УЛІТКО).

Селищний голова  Богдан КВАЧУК



Додаток 
до рішення селищної ради 
від 27.06.2022 № 1415/20-2022

Звіт щодо виконання 
Програми  інформатизації та комп’ютеризації  Зарічненської селищної
територіальної громади на 2021 та 2022 роки, затвердженої рішенням

Зарічненської селищної ради від 24 грудня 2020 року № 57/1-2020

Програма визначає стратегію та першочергові завдання інформатизації
Зарічненської  селищної  територіальної  громади,  метою  якої  є  подальше
створення  умов  для  ефективної  діяльності  посадових  осіб  органів  місцевого
самоврядування,  забезпечення  інформаційно-аналітичної  підтримки  процесів
прийняття  управлінських  рішень,  забезпечення  прозорості  діяльності  органів
влади та їх ефективної взаємодії, розвитку інформаційних послуг для громадян,
фізичних  та  юридичних  осіб,  впровадження  сучасних  та  перспективних
інформаційних технологій в усі сфери життєдіяльності громади. 

      По Програмі інформатизації та комп’ютеризації  Зарічненської селищної
територіальної  громади  на  2021  та  2022  роки,  затвердженої  рішенням
Зарічненської  селищної  ради  від  24  грудня  2020 року  №  57/1-2020
фінансування в 2021 році не проводилось

Начальник    відділу фінансово-
господарського забезпечення 
апарату – головний бухгалтер
Зарічненської селищної ради                                               Ольга ПОЛЮХОВИЧ


